

---

## Pachet plante ornamentale nr10

I.D.: 40137376

---

Data publicarii	03.12.18	Coduri CPV	03121000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 82.653,00 RON - 82.653,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 1. Tilia cordata B/12-14cm, 240,00 ron/buc, 20 buc=4800,00 2Catalpa bignoioides Nana B/12-14cm 240,00 ron/buc, 32 buc=7680,00 3. Acer Globosum B/12-14cm 245,00 ron/buc, 3buc=735,00 4. Platanus Hybrida B/12-14cm, 230,00 ron/buc, 190 buc=43700,00 5. Robinia pseudoacatia bessoniana B/12-14cm, 248,00/buc, 22 buc=5456,00 6. Fraxinus ornus Mecsek, B/12-14cm, 242,00ron/buc, 61 buc=14762,00 7. Aesculus hippocastanum, B/12-14cm, 240,00 ron/buc, 23 buc=5520,00 Total 82653,00 ron

---